[bookmark: _GoBack]  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Внеочередного тринадцатого заседания Совета депутатов
муниципального образования Надеждинский сельсовет
третьего созыва

№ 44                                                                              от   25 августа  2016 года

«О приостановлении действия Положения «Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, ст.11 Положения «О муниципальных правовых актах муниципального образования Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области», Соглашения с МО Саракташский район Оренбургской области от 01.01.2016г.,
Совет депутатов муниципального образования Надеждинский сельсовет
        РЕШИЛ:

1. Приостановить действия Положения «Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Надеждинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области от 13.06.2006 г. № 34 на неопределенное время.
2. До отмены данного решения текс приостановленного Положения в соответствие с законом не приводить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания его подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации МО Надеждинский сельсовет.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию социально-экономического развития (Перегудова М.Н.)

Председатель Совета депутатов
Глава сельсовета                               ________________    Г.Н.Кукушкин

Разослано: постоянной комиссии, официальный сайт администрации МО Надеждинский сельсовет, прокуратуре